主动公开

加 急 急

佛山市教育局关于推荐佛山市“十三五”

教育科研优秀课题成果的公示

各区教育局，市直属学校:

佛山市“十三五”教育科研优秀课题成果推荐工作已经结束。

经专家审查，共推荐了 73 项优秀成果，其中一等奖 24 项，二等

奖 49 项。现将拟推荐为优秀成果的项目名单进行公示，公示名

单见附件。

公示时间为 2021 年 5 月 31 日至 6 月 6 日。

在公示期限内，可通过来信、来电、来访等形式，向佛山市

教育局反映公示对象的情况和问题。要坚持实事求是的原则，不

得借机诽谤和诬告。以个人名义反映的提倡实名；以单位名义反

映的应加盖本单位公章。

受理情况反映的部门、电话和地址：

联系电话：李老师 （教科所）83324008

杨老师 （驻市教育局纪检监察组）83205063

地 址：佛山市禅城区同济西路 9 号

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

电子邮箱：fsjy9@foshan.gov.cn 。

附件：佛山市“十三五”教育科研优秀课题成果公示名单

佛山市教育局

2021 年 5 月 28 日

mailto:fsjy9@foshan.gov.cn